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Razbora Galaxy - Niebiański Danio
Perłowy - Danio margaritatus -
Celestichthys margaritatus
Cena brutto 8,50 zł

Cena netto 8,10 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Razbora Galaxy - Niebiański Danio Perłowy - Danio margaritatus - Celestichthys margaritatus

Rodzina: Cyprynidae
Nazwa łacińska: Danio margaritatus

Pochodzenie: Azja Południowo-Wschodnia - terytorium wschodniej Birmy i północnych regionów Tajlandii. Zamieszkuje dorzecze rzeki Salween
(inna nazwa Tanluin). Typowe dla niej siedlisko to płytkie mokradła rzek z gęstą roślinnością wodną.

Wielkość akwarium: od 40 litrów. Temperatura - 22-26°C Wartość pH - 6,0-7,0 Twardość wody - 2-10 dGH

Rodzaj podłoża: miękki ciemny; Oświetlenie: przyciemnione
Mały lub żaden ruch wody
Wielkość ryby: 2 cm.

Odżywianie: każdy pokarm suchy lub żywy o odpowiedniej wielkości
Temperament: spokojny; Najlepiej trzymać w grupie 20 lub więcej osobników

Warunki hodowlane

Razbora Galaxy to jasna, piękna ryba, bardzo popularna w akwarystyce, choć odkryta stosunkowo niedawno - dopiero w 2006 roku. Co więcej,
kiedy pojawiły się pierwsze obrazy nowego gatunku, wielu nie wierzyło w prawdziwość tych obrazów, wierząc, że ktoś starannie pracował nad
zdjęciami. Jednak ryba okazała się naprawdę bardzo kolorowa i rok po jej odkryciu zaczęto ją dostarczać na wszystkie targowiska. Masowy połów
doprowadził nawet do zagrożenia wyginięciem tego gatunku na wolności. Sytuację uratowała prosta hodowla w akwariach.

Danio Galaxy to ciemnoniebieska z rozproszonymi jasnożółtymi lub perłowymi kropkami. Brzuch i płetwy są czerwone. Samce wyglądają
bardziej kolorowo niż samice.

Dieta powinna być zróżnicowana i zawierać mieszankę suchej, mrożonej i żywej żywności. Jakość diety bezpośrednio wpływa na wybarwienie.
Ryby żerują w słupie wody i na dnie, dlatego nie używaj pokarmu unoszącego się na powierzchni wody.

Chociaż te ryby są dość małe, to jednak minimalna dopuszczalna wielkość akwarium dla małej grupy Danio Galactica powinna zaczynać się od
40 litrów. Wynika to z zachowania samców, ale o tym poniżej. Aby w akwarium nadać bardziej naturalny wygląd, stosuje się suszone liście
drzew, które podczas procesu rozkładu nadają wodzie herbaciany odcień. Ze względu na dużą liczbę roślin wymaganą w akwarium konieczne
może być stosowanie dodatkowego napowietrzania w nocy, aby zmniejszyć ryzyko uduszenia się ryb, ponieważ, jak wiadomo, w ciemności
rośliny zatrzymują fotosyntezę, i zaczynają absorbować tlen.

Danio perłowe to bardzo aktywna rybka akwariowa. Ze względu na swoją wielkość z dużą uwagą należy podchodzić do wyboru innych
gatunków ryb. Duże i jeszcze bardziej agresywne gatunki, a także wiele sumów, mogą stanowić zagrożenie dla microrazbory Galaxy. Dobieramy
ryby o podobnej wielkości takie jak inne razbory, danio. Relacje wewnątrzgatunkowe budowane są na rywalizacji między samcami, która
czasami może być bardzo zaciekła, co wydaje się zaskakujące dla tak maleńkiej rybki. Aby uniknąć ewentualnych problemów, konieczne jest
utrzymanie stada co najmniej 20 osobników. W tym przypadku uwaga samców zostanie rozproszona na kilka osobników, a słabsze osobniki
będą względnie bezpieczne.
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Są łatwe w hodowli, w sprzyjających warunkach tarło odbywa się regularnie i nie wymaga specjalnych przygotowań ze strony akwarysty. Na
przykład pierwszy przypadek hodowli w sztucznym środowisku miał miejsce w 2006 roku w Anglii w akwarium Bolton Museum, zaledwie dwa
tygodnie po sprowadzeniu dzikich ryb do kraju. W okresie godowym ryby rozrzucają wśród roślin kilkadziesiąt jaj. Instynkty rodzicielskie nie są
rozwinięte, nie ma opieki nad potomstwem. Okres inkubacji trwa około 72 godzin i zależy od temperatury wody. Po kolejnych 3-4 dniach
narybek zaczyna swobodnie pływać. 
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